
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя школа № 9 с углубленным изучением отдельных предметов г.Павлово 

(МАОУ СШ № 9 с углубленным изучением отдельных предметов г.Павлово) 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022 г.                 № 288д 

г. Павлово 

 

О создании комиссии по контролю за организацией 

и качеством питания учащихся в 2022-2023 учебном году 

 

В целях улучшения работы по организации питания учащихся школы, 

усиления контроля за качеством приготовляемых блюд, в целях охраны и 

укрепления здоровья учащихся и организации работы школьной столовой в 

соответствии с действующими санитарными нормами и правилами 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством 

питания учащихся в составе: 

Председатель комиссии: 

Соколов Д.С. –директор 

Члены комиссии: 

Беляева О.В. – заместитель директора  

Летавина О.Ю. – заместитель директора по АХЧ; 

Федотова Н.М. – заместитель директора; 

Ханжова И.Б. – социальный педагог; 

Сухова Ю.А. – педагог-психолог. 

2. Комиссии разработать и утвердить план мероприятий на 2022-2023 

учебный год. 

3. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии: 



 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения» 

  Вносить итоги контроля в Журнал контроля за организацией 

питания.  

4. Результаты контроля обсуждать на совещаниях при директоре и 

делать сообщения на общешкольных и классных родительских собраниях.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы        Д.С. Соколов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело 01-12 за 2022 год 

Секретарь учебной части 

_____________________ 


